
KLINIKA  ZA  STOMATOLOGIJU NIŠ         
Bulevar  dr Zorana Đinđića  52 Niš                                                                                                         

Broj :  157/2013-02 JNMV 9/2013 
26.11.2013.godine 
N  I  Š 

ZAPISNIK   O OTVARANJU  PONUDA 
za  javnu nabavku 09 /2013- mv u  postupku  male  vrednosti  

za nabavku  dobra  
UREĐAJA ZA GASNU TERAPIJU I RESPIRATORNOG UREĐAJA  
po upućenom  Pozivu br. 153/2013 od  01.11.2013.godine  

i  objavljene  izmene   br.157  
 
 
I     Postupak otvaranja ponuda za nabavku dobra UREĐAJA ZA GASNU TERAPIJU I RESPIRATORNOG 
UREĐAJA, procenjene vrednosti  1.200.000,00 dinara, sprovodi se na Klinici za stomatologiju Niš, Bulevar 
dr Zorana Đinđića br. 52, u prostoriji  broj 44, 26.11.2013.godine sa  početkom u 12,30 sati. 
     II   Otvaranje  ponude  vodi  Komisija   za  otvaranje  i stručnu ocenu  ponuda  u sastavu:    

1. zamenik predsednika Aleksandar Stojković 
2. Član dr Predrag Radović   
3. Član dr Tatjana Zlatić  
4 Član Vida Vilić i zamenik člana Radojka Cvetković 
5. Član Borivoje Milošević  

       
    III   Konstatuje se da otvaranju ponuda nije prisustvovao ovlašćeni predstavnik  ponudjača. 

 Sa web portala dokumentaciju su, ne računajući korisnike registrovane kao fizička lica i korisnike 
koji su dokumentaciju preuzeli informativno, preuzeli su: TRIVAX, MEDISAL DOO i DRAGER TEHNIKA 
DOO. 
 
IV  Blagovremeno , tj. do  dana 26.11.2013.godine do 12,00 sati, pristigle su sledeće ponude : 
 ____________________________________________________________________________________ 
Broj  pod  kojom je                                                                                                                           datum  

 ponuda  zavedena     NAZIV  ILI   ŠIFRA  PONUDJAČA                                                                prijema                   sat 

158 
 
 
159 

MEDISAL DOO 
 
 
DRAGER TEHNIKA DOO  
 

25.11.2013. 

 

26.11.2013. 

11.15 

 

09.50 

__________________________________________________________________________________                
Neblagovremene  ponude  :   NIJE  BILO  

Naziv  ili  šifra  ponudjača   , broj  pod  kojim   je ponuda  zavedena, cene  iz   ponude i eventualni  drugi   

podaci   o ponudi : 

 

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  158 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  MEDISAL DOO, Skojevska 23, Surčin-Beograd  
1. Ponuđena cena: 1.109.350,00 din bez PDV,  1.331.220,00 sa PDV 
Rok isporuke: 45  dana  
Rok i  uslovi  plaćanja  : odloženo 30 dana  od  dana  isporuke    
2. Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  5 zaposlenih  servisera  tehničara  na teritoriji  RS 



3. Garantni  period : 2 ( dve ) godine  
4. Postgaranciski  period : 8 ( osam ) godina  
  

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  159 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  DRAGER TEHNIKA DOO, Danijelova 12-16, 11010 Beograd  
1.  Ponuđena cena: 990.000,  din bez PDV,  1.188.000,00 sa PDV 
Rok isporuke: 3 dana  od  dana  potpisivanja  ugovora   
Rok i  uslovi  plaćanja  :  60  dana  od  dana  isporuke    
2. Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  6 zaposlenih  servisera  tehničara  na teritoriji  RS 
3. Garantni  period : 2 ( dve ) godine  
4. Postgaranciski  period : 10 ( deset ) godine  

 
 V Pregledavanjem   konkursne  dokumentacije oba  ponudjača   Komisija  je konstatovala  da   su  
kompletne  i  da  ispunjavaju  zahteve  naručioca  .   
  
VI  Navesti nedostatke prispelih  ponuda :    nema . 
 
  

                  Potpis  predsednika  i  članova  komisije :                   

                                                                                         

 

                                                                                        ____________________________ , zam.predsednika        

      

____________________________ , član        

 

                                                                                                       

 ____________________________ , član        

 

                                                                                         

____________________________ , član        

 

 

____________________________ , zamenik člana        

 

 

____________________________ , član        

 

 . 

  
 Postupak   otvaranja    je   završen  u 13,00 časova.  

Zapisnik  vodile   Vida Vilić i Radojka Cvetković 

Zapisnik   o otvarnju  ponuda  prijavljenom  ponudjaču   biće  dostavljen   u zakonskom  roku  putem  

pošte  i objavljen  na  portlu  Klinike  . 


